平成 20 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名   株式会社キムラタン

                           代表者名  取締役社長 浅川岳彦

                                                             （コード番号 8107 大証第 1部）

                                                問合せ先  取  締  役  木村裕輔

（電話 078-306-0801）

（訂正）「第三者割当による新株式の発行及び新株予約権発行に関する

お知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 当社が発表いたしました平成 20 年 10 月 28 日付プレスリリース「第三者割当による新株式の

発行及び新株予約権発行に関するお知らせ」に関し、一部訂正を要する箇所がありましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1． 訂正箇所（訂正部分は下線で表示）

  〔訂正前〕

    13 頁（別添）発行要項

    （８）新株交付日   株券不所持

  〔訂正後〕

   13 頁（別添）発行要項

    （８）新株交付日   平成 20 年 12 月 8 日（予定）

2． 訂正の理由

 今回の増資引受者である株式会社日本インベストメント・トラストから平成 20 年 11 月 11 日

付で株券発行の請求があったことによるものです。

以上